depositum corpus domini sepelitur. Duo autem presbiteri qui hodie corpus ad altare deferunt representant **Joseph et Nicodemum**. qui corpus domini tulerunt ad sepulchrum. Tres premissi canonis articuli. scilicet preceptis. pater noster. et libera nos quesumus. super depositus calicem pferunt. qz tribus diebus sepultus dominus occultatur. Et oratio ipsa. libera nos alta voce sicut et dominica oratio profertur. pro vt dictum est in quarta parte sub ti. de silencio post oracionem dominicam. nec est pretereum s dum qz hac die quando particula hostie in calice eoz mittitur. Non dicuntur verba illa. **Fiat commixtio**. quia ibi de sanguine meo fit. sed in calice sanguis non est. nec hodie consecrat et fracta hostia non dicitur. p. r. domini. eo qz oscula circumstantium non secuntur. Oratio qz illa. **Domine ihesu criste fili dei nre**. Et illa corpus tuuz domine. Omittuntur etiam illi versus. **Quid retribuam nre**. illa qz. **Placeat tibi**. omittitur qz ibi continetur. **Presta vt hoc sacrificiuz** quod oculis tue et cetera. hac etiam die sacrificium non offertur sacramentaliter. sed sumitur altera die oblatum. **Agnus dei** non dicitur. quia no videtur esse inuocandus qui cernitur in agone deficere et cum silencio sacerdos comuncat. **Vnde postcommunio** non cantatur. quia nobis sumentibus sanguis ille quem sumimus de ore nostro p nobis ad dominum clamat. nos enim sumus terra illa que aperuit os suum et bibit sanguinem abel id est cristi quem effudit cayn. id est iudaicus populus. **Vnde factus est vagus**. et profugus super terram. **Turta illud**. disperde illos in veritate tua. et factus est maledictus illa maledictione. sanguis eius super nos et sup filios nostros. **Et rursus postcommunio** que iubiluz et leticia designat non dicitur quia ecclesia hac die ploiat. **Sed queritur** quare cristus voluit pati sexta feria. **Respondeo** vt dies qua crucifixus est coaptaretur septe ferie prime creationis et septe etati huius mundi. **Siquidez** in sexta feria primus homo scilicet adam creatus est ad ymaginem dei. et ex latere eius dormientis sumpta costa femina fabricata. et in sexta etate filius dei vt hominem ad ymaginez dei creatum redimeret. in carne apparuit qui in sexta feria dormiens in cruce sanguinem et aquam s latere suo vnde sanctam ecclesiam consecraret emisit. ideo ergo in sexta feria pati voluit. quia cum tali die adam peccauerit illa etiam die hominem redimere voluit. de hoc dictum est e sub ti. de natali. **Et no qz xps** opletis egit aduobz annis et mensibus tribus. vel scdm criso. trigintatribus et dimidio. crucifixus est eadem die qz conceptus est a virgine scilicet in sexta feria. que fuit octaua kalendas aprilis. de quo dicitur in septima parte sub festo annunciationis.